I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))
Aralik-2024

HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

2.767.083.011,52
63.095.150.927,000
05 Ocak 2021

Siresizdir.

0,043856
0,040815
7,45
61,37
61,37

85,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,09
0,00
0,00
2,33
0,00
0.00

0,56
0,00
0,00
0,00
0,00
2,43
0,00

319.134.446,27
213.564.258,74

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
TL ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
TL  ASELSAN
ELEKTRON
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ASTOR
ENERJI
AS.
BiM
BIRLESIK
MAGAZALA
RA.S.

AKBNK TL

AKCNS TL

ANHYT TL

ANSGR

ASELS

ASTOR TL

BIMAS TL

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAANHYT9103

TRAANSGR9101

TRAASELS91H2

TREASTR00013

TREBIMMO00018

404.000,00

1.417.000,00

422.000,00

604.000,00

858.000,00

2.025.000,00

809.000,00

121.000,00

219,503428

58,804385

151,046169

117,276854

95,692154

64,786317

91,451894

502,353966

30/12/24

31/12/24

27/12/24

27/12/24

30/12/24

31/12/24

31/12/24

27/12/24

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

191,600000

64,850000

180,000000

104,000000

104,000000

72,500000

113,900000

528,500000

77.406.400,00

91.892.450,00

75.960.000,00

62.816.000,00

89.232.000,00

146.812.500,00

92.145.100,00

63.948.500,00

2,80

3,33

2,75

2,28

3,23

5,32

3,34

2,32

2,80

3,32

2,75

2,27

3,22

5,31

3,33

2,31



HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))

Aralik-2024
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;II-EH KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR ToPLAMDEGER  CRYP kD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
BIOEN TL %'SVTSR‘/E TREBION00012 0,66 11,166667 27/04/23 80100511 17,040000 11,25 0,00 0,00 0,00
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
FROTO TL OT'(:)CI:/IRCI)DTIV TRAOTOSN91H6 101.000,00  979,247207 27/12/24 80100517 937,000000 94.637.000,00 416 343 342
SANAYI
AS.
GARAN TL Sﬁﬁéj&‘;‘ TRAGARAN91N1 1.515.000,00  114,096198 30/12/24 80100517 124,400000 188.466.000,00 8,29 6,83 6,81
GENIL TL \%EQA(L;AL% TREGENL00024 270.000,00 68,180379 30/12/24 80100517 120,000000 32.400.000,00 1,42 1,17 1,17
URUNLERI
SANAY| VE
TICARET
AS.
GENIL TL \%EQA(L;AL% TREGENL00024 -70.000,00 68,180379 31/12/24 80100517 120,000000 -8.400.000,00 037 030 -0,30
URUNLERI
SANAY| VE
TICARET
AS.
GWIND TL G\;*V'I-IG\EA TREGWIN00014 0,22 23,500000 29/12/23 80100511 33,820000 7,44 0,00 0,00 0,00
ENERJI
AS.
HOROZ TL L"('SE%ZK TREHROZ00022 520.000,00  49,537318 23/10/24 80100517 75,000000 39.000.000,00 1,71 1,41 1,41
KARGO
HIZMETLE
RI VE
TICARET
AS.
ISCTR TL BAL-E’ASl TRAISCTR91N2 8.097.000,01 13,641746 31/12/24 80100517 13,540000  109.633.380,14 482 397 396
~AS.
ISMEN TL '?\AEQTK'SI'_M TREISMD00011 1.064.000,00 38,408311 27/12/24 80100517 49,000000 52.136.000,00 2,29 1,89 1,88
DEGERLER
AS.
MPARK TL sxﬂgbK TREMLPC00021 180.000,00  364,940700 27/12/24 80100511 382,000000 68.760.000,00 302 249 248
HIZMETLE
Ri AS
OYAKC TL Qi?ﬂéﬁﬁo TRAMRDIN91F2 3.947.999,90 17,819211 31/12/24 80100511 24,000000 94.751.997,60 417 343 342
FABRIKALA
RIAS.
PGSUS TL PEf:VSAUS TREPEGS00016 860.000,38  223,573402 31/12/24 80100511 213,000000 183.180.080,94 8,05 6,63 6,62
TASIMACILI
GIAS.
PNLSN TL PA'\éE\LTSlAN TREPNLS00017 480.000,00 67,932182 11/12/24 80100511 50,000000 24.000.000,00 106 087 0,87
CEPHE
SISTEMLE
Ri SANAYi
VE
TICARET
AS.
SAHOL TL g@& TRASAHOL91Q5 834.000,00  90,699063 17/12/24 80100511 96,000000 80.064.000,00 352 290 2,89
SABANCI
HOLDING
AS.
TCELL TL T"li';fﬁglfl\'i'- TRATCELL91M1 1.518.000,00 88,765240 31/12/24 80100511 92,800000 140.870.400,00 6,19 5,10 5,09
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL Ll'&'si TRATHYAO91M5 759.000,00  289,669766 31/12/24 80100511 281,000000  213.279.000,00 939 770 7,71
YOLLARI
AO.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 2.024.000,00 45,032497 31/12/24 80100511 43,480000 88.003.520,00 3,87 3,19 3,18
NIKASYON
AS.
TURSG TL ;iUG%Kng TRAGUSGR9103 5.750.000,81 15,092883 27/12/24 80100511 18,330000 105.397.514,85 4,63 3,82 3,81
TURSG TL ;%%KFL\%EA TRAGUSGR9103 -500.000,00 15,092883 31/12/24 80100511 18,330000 -9.165.000,00  -040 -0,33  -0,33
VESBE TL VBEESYTAEZL TREVEST00017 0,51 6,352941 09/03/22 80100519 16,950000 8,64 0,00 0,00 0,00
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YKBNK TL Yé\;él\;;f TRAYKBNK91N6 2.530.000,00 30,715373 31/12/24 80100511 30,620000 77.468.600,00 3,41 2,81 2,80
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 36.540.002,49 2.274.695.470,86 100,00 82,38 82,20
GRUP TOPLAMI 36.540.002,49 2.274.695.470,86 100,00 82,38 82,20
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/01/25 0 TRTO070727T13 47,60 2 16.041.731,51 47,600000 31/12/24 2.076.01500 79512752 16.041.731,51 47,600000 16.041.731,51 12,50 0,58 0,58
TRT070727T13 TL  HAZINE 02/01/25 0 TRTO070727T13 47,60 2 12.031.298,63  47,600000 31/12/24 1.557.015,00 79512752 12.031.298,63 47,600000 12.031.298,63 937 044 043
TRT110232T15 TL  HAZINE 02/01/25 0 TRT110232T15 47,60 2 100.260.821,92  47,600000 31/12/24 35.498.100,00 79512752 100.260.821,92 47,600000  100.260.821,92 78,13 363 3,62
GRUP TOPLAMI 128.333.852,06 128.333.852,06 100,00 4,65 4,63
GRUP TOPLAMI 128.333.852,06 128.333.852,06 100,00 4,65 4,63
TPP
TPP 02/01/25 0 48,55 92244745 48550000 31/12/24 399447 922.447 45 48,550000 92244745 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 922.447,45 922.447,45 100,00 0,03 0,03
GRUP TOPLAMI 922.447,45 922.447,45 100,00 0,03 0,03
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300225 TL TRVXIST04JZ8 20.500,00 11.353,000000 31/12/24 80170126 11.282,000000  2.312.810.000,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 20.500,00 2.312.810.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 20.500,00 2.312.810.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 357.232.821,03 357.232.821,03 100,00 12,94
GRUP TOPLAMI 357.232.821,03 357.232.821,03 100,00 12,94
GRUP TOPLAMI 357.232.821,03 357.232.821,03 100,00 12,94
FON PORTFOY DEGERI 2.761.184.591,40 100,00



HMG-MUTLAK GETIRI HED. HS SRBT (TL) FON (HS YGN))

Aralik-2024

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.761.184.591,40 99,79 %
B-)HAZIR DEGERLER 11.989,60 0,00 %
C-)ALACAKLAR 17.014.356,94 0,61 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -11.127.926,42 -0,40 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.767.083.011,52 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 5.467.841,50 0,1976 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.011,53 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 49.314,34 0,0018 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 225.655,82 0,0082 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 836.891,02 0,0302 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.388,75 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.750,00 0,0003 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.672,46 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 1.654,36 0,0001 %
BiST KYD Ucreti 5.517,32 0,0002 %
Fon Hizmet Bedeli 3.786,75 0,0001 %

6.603.483,85 0,2387 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

OYAKC Bede':zl rSI;:maye 09/12/24 2.914.499,90 50.197.427,90
TCELL Temmettii 09/12/24 5.081.515,18 5.081.515,18
BIMAS Temmetti 20/12/24 452.000,00 452.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



